Anggaran Kantor Kesehatan Pelabuhan Kelas III Jambi Tahun 2021. 

Dalam rangka melaksanakan tugas pokok dan fungsi Kantor Kesehatan Pelabuhan Kelas 

III Jambi didukung oleh anggaran sebesar 11.070.117.000,- (sebelas milyar tujuh puluh 

juta serratus tujuh belas ribu rupiah), terdiri dari rupiah murni Rp. 10.215.256.000,- 

(sepuluh milyar dua ratus lima belas juta dua ratus lima puluh enam ribu rupiah), dan 

Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Rp. 854.861.000,- (delapan ratus lima puluh 

empat juta delapan ratus enam puluh satu ribu rupiah). Secara rinci sebagai berikut: 

1. Alokasi Anggaran per jenis belanja 

Tabel 7. Alokasi Anggaran Per Jenis Belanja Berdasarkan Sumber Dana Kantor 
Kesehatan Pelabuhan Kelas III Jambi Tahun 2021 

No  

Sumber 
Dana 

Jenis Belanja (Rp) Jumlah

[...]

0 38.307.000 0 899.720.000 10.500.000 0 230.546.000 1.179.073.000 

Jumlah 9.122.041.000 432.413.000 0 1.235.630.000 58.065.000 127.500.000 336.536.000 11.070.117.000 

Pagu anggaran menurut kegiatan pada Kantor Kesehatan Pelabuhan Kelas III Jambi 

Tahun 2021: 

a) Dukungan manajemen sebesar Rp. 9.891.044.000,- (sembilan milyar delapan ratus 

Sembilan puluh satu juta empat puluh empat ribu rupiah). 

b) Dukungan pelayanan kekarantinaan sebesar Rp. 1.179.073.000,- (satu milyar 

seratus tujuh puluh sembilan juta tujuh puluh tiga ribu rupiah). 

D. Kerangka Kelembagaan 

Kerangka kelembagaan yang telah disusun (desain organisasi) telah dijabarkan dalam 

peta proses bisnis Kantor Kesehatan Pelabuhan Jambi, yang bertujuan untuk 

memetakan keseluruhan alur proses dalam pelaksanaan tugas dan fungsi Kantor